
                              
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 czerwca 2022 r. 

Poz. 1292 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPORTU I TU RYSTYKI 1) 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1015) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1689) w załączniku w § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Siedzibami Zagranicznych Ośrodków Polskiej Organizacji Turystycznej są: 

1) Amsterdam (Królestwo Niderlandów); 

2) Bruksela (Królestwo Belgii); 

3) Chicago (Stany Zjednoczone Ameryki); 

4) Berlin (Republika Federalna Niemiec); 

5) Sztokholm (Królestwo Szwecji); 

6) Londyn (Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej); 

7) Rzym (Republika Włoska); 

8) Paryż (Republika Francuska); 

9) Wiedeń (Republika Austrii); 

10) Madryt (Królestwo Hiszpanii); 

11) Tokio (Japonia); 

12) Kijów (Ukraina); 

13) Pekin (Chińska Republika Ludowa); 

14) Praga (Republika Czeska); 

15) Budapeszt (Węgry); 

16) Tel Awiw (Izrael).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: K. Bortniczuk 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 
poz. 1946).  


	D20221292



